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Hedeflenen Yatirimci Tipi: Orta vadede TL bazinda
mevduat getirisi Uzerinde getiri saglamayi hedefleyen yatirimcilar.

Risk Seviyesi:

< azrisk cok risk >

1H2N3RESRSHON/

Minimum Vade Onerisi: 6 ay Negatif Getirili Ay Sayisi (24 ay icin): 0

Fon Yatirnm Stratejisi

Fon, dengeli bir varlik dagihmi ve distk getiri oynaklidi ile TL bazinda

mevduat getirisi Uzerinde getiri saglamayi hedeflemektedir. Fon

toplam degerinin en az %80'i devamli olarak, yatinm fonlar ve borsa
yatinm fonlarinin katilma paylarina yatirilir. Portfdye, yerli/yabanci para

yatinm araglari, ortaklik paylari, bor¢glanma araglarina yatirm yapan
yatinm fonlari ve BYF’ler dahil edilebilir.

Fon Performans Ozeti

OIR Kistas
Aylik Getiri %3,84 %3,30
Yilbagina Gore Getiri %43,60 %43,30
Yillk Getiri %54,68 %55,42

Fon Aylik Performans Tablosu

Ocak Subat Mart Nisan Mayis Haziran
2022
2023  %-1,95 %0,20 %1,88 %1,51 %2,30 %5,85
2024 %4,50 %3,85 %3,43 %5,07 %4,81 %3,38

2025 %4,43 %2,74 %3,44 %3,55 %3,51 %3,97

Temmuz

%5,78
%3,14
%4,08

Neden Bu Fon

* Cok dusik fon ydnetim Ucreti, gider orani ve stopaj orani ile
maliyet yénetimi

Fon getiri ve risklerinin yaninda birgok faktoriin bir arada
degerlendiriimesi ile etkin fon segimi ve profesyonel fon

yénetimi.

* Tek bir yatinm fonuna yatinm yaparak dengeli bir varlik
dagihimi ile birikimlerin kolayca gesitlendiriimesi

* TEFAS araciligi ile tim banka ve araci kurumlardan
islem yapilabilir olmasi.

Fon Varlik Dagilimi

Takasbank Teminat:%1.59

\ Yatinm Fonu Katiim Belgesi: %98.41

Adustos Eylal Ekim Kasim Aralik *YBG Kistas
%4,22 %2,32 %6,34 %10,94 %5,89  %284,83 %213,72
%2,64 %1,79 %0,58 %2,89 %3,22 %188,90 %192,34
%2,94 %3,64 %2,66 %3,70 %3,50  %122,46 %122,61
%3,39 %4,29 %43,60 %43,30

*YBG, ilk islem gérmeye basladigi 09/08/2022 tarihi baz alinarak getiriler hesaplanmaktadir.
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100.000 TL Yatirnmin Sonucu

420,000 TL
390,000 TL
360,000 TL
330,000 TL
300,000 TL
270,000 TL
240,000 TL
210,000 TL
180,000 TL
150,000 TL

120,000 TL

90,000 TL

60,000 TL

384,831 TL

313,724 TL

A§u.22
Eyl.22

Eki.22
Kas.22

Ara.22

Oca.23

Sub.23

Nis.23
Haz.23
A§u.23

Eki.23
Ara.23

—— OIR —— BIST-KYD 1 Aylik Mevduat TL Endeksi + %3

Fon Bilgileri

Fon Turu

Para Birimi
Birim Fiyat
Buyukluk
Yénetim Ucreti
Alim Valéri

Satim Valori

Minimum Adet

Kistas

Kurulus Tarihi

Yatirnm Fonlari
TL

3.853021
16,235,536
%0.10

T+1

T+2

BIST-KYD 1 Aylik Mevduat TL
Endeksi + %3 (yillik)

01.08.2022

Sub.24

Nis.24
Eki.24

Haz.24
Adu.24

Ara.24
Sub.25

Nis.25

Risk ve Performans

En lyi Ay Getirisi

En Kot Ay Getirisi

Pozitif Getirili Ay

OIR

%4,83

%0,35

24/24

Haz.25
Agdu.25

Kistas

%4,04

%2,80

24/24

Eki.25

Rasyonet Fon
Sepeti Endeksi

98,00

-%0,91

20/24

Bu rapor, yalnizca bilgilendirmek amaciyla hazirlanmistir. Portféyiin gegmis performansi, gelecek dénem performansi igin bir gésterge olusturmamak-
tadir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanhgr kapsaminda degildir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirm karari ve
beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir. Bu konuda Osmanli Portféy Yénetimi A.$’nin herhangi bir sorumlulugu bulunmamaktadir.

T +90 (212) 366 88 00

F +90 (212) 328 40 70

www.osmanljportfoy.com.tr

www. yatirimdirekt.com
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